1

平成29年５月15日

各 位

会 社 名 株式会社オークファン

代表者名 代  表  取  締  役 武永 修一

（ コ ー ド 番 号 3 6 7 4  東証マザーズ ）

問合せ先 取締役経営管理部長 濱田  淳二

（TEL 03-6809-0951）

特別利益（投資有価証券売却益）の発生に関するお知らせ

当社は、平成29年５月15日開催の取締役会において、下記のとおり保有する投資有価証券の一部を売却するこ

とを決議しましたので、お知らせいたします。

 また、本件に伴い平成29年９月期第３四半期において、特別利益として計上する予定であります。

記

１． 投資有価証券売却の理由

保有有価証券の見直し及び資産の効率化を図るため

２． 投資有価証券売却の年月日

平成29年５月15日

３． 投資有価証券売却の内容

（１）売却株式：当社保有非上場有価証券１銘柄

（２）投資有価証券売却益：約 382 百万円

４． 今後の見通し

本件による投資有価証券売却益は、平成 29 年９月期第３四半期において、特別利益として計上する予定であり

ますが、通期連結業績に与える影響につきましては、現在精査中であり判明次第お知らせいたします。

（参考）当期業績予想（平成28年11月 11日公表分）及び前期実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期業績予想

（平成29年９月期）
3,815百万円 415百万円 461百万円 321百万円

前期実績

（平成28年９月期）
2,725百万円 320百万円 332百万円 308百万円

以 上